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“8 Mart Dünya Kadınlar Günü” nedeniyle  genelde erkeklerin yaptığı zor işleri yapan aileekonomisine katkı sağlayan kadınlar, çalışarak eşlerine destek olup bir nevi geçimsizliknedeniyle şiddetin önüne geçtiklerini söylediler.Fatsa’da 2005 yılında açtığı çay ocağı ile evineekmek parası götüren İnci Özcan, “Evde canım sıkılıyordu. Birde evime ekonomik olarak katkısağlamak istedim. İlk önceleri görenler bir çaycı bayanı çok yadırgadılar ama sonra alıştılar.Ben de daha sonra işimi biraz büyüttüm. Çevre esnaflarımıza yemek yapmaya da başladım.İşimi seviyorum” dedi.Döner UstasıEşine ait restoranda işletmecilik yapan ve zaman zamaneline döner bıçağını alıp döner kesen Nurşen Dırama ise, “Eşimin ya da personelin bugün yarınhastalanıp gelemediği durum olmasına karşılık, gerektiğinde döneri bıçağını elime alarak işyerine yardımcı olabiliyorum. Dışarıdan kolay gibi görünse de aslında değil. Herkes gelip birdöner kesemez, zor bir iş. Ancak göründüğü gibi istedikten sonra yalnızca erkeklerin yaptığınıdüşündüğümüz bazı işlerin üstesinden biz kadınlarda gelebiliyoruz. Bir nevi personel tasarrufubile denilebilir. Tabii bilinmeli ki hazır döneri ustalar takıyor biz kesiyoruz. Döner dizmeyidenemedim ama bu yapamayacağım anlamına gelmez” diye konuştu.Balyoz İle DemirDövüyorFatsa Büyük Sanayi Sitesi’nde oğluna ait hurdacı dükkanında adeta erkeklere taşçıkartan 2 çocuk annesi Hanife Topal da çalışmaktan mutluluk duyduğu ifade ederek,“Hurdacılık yaparken asla gocunmuyorum. Oğlumun bir yıldır bu sanayide hurda dükkanı var.Geliri iyi ancak ağır, zor bir iş. Eşimle beraber ona yardım ederek destek olamaya çalışıyoruz.Televizyonlardan örneklerini gördüğümüz şiddet gören kadınlar var. Çoğu kadının gerek aile içihuzursuzluk, gerekse maddi olarak sıkıntı çekmemek adına benim gibi ellerinden geldiği kadarçalışmaları gerektiğini düşünüyorum. Her şeyden önce kendi ayakları üzerinde durmaları vekendilerini ezdirmemeleri için. Ben şiddet konusuna farklı bir açıdan da bakıyorum. Her zamanerkekler suçlu diyemeyiz. Kadınları çok fazla şımartmasınlar. Eğer eşlerine destek olurlarsakadına şiddet önemli derecede azalır diye düşünüyorum. Ben çalışmaktan gurur duyuyorum.Biliyorum ki şu sanayide beni gören bilen tüm esnafta benim aileme destek olmamdan, ağırdaolsa bu işi yapmamdan gurur duyuyor. Tabii ailemde. Oğlum benim çalışmamı istemiyor. Fakatneden ona destek olmayayım. Hem onun muhasebesini tutuyorum hem gerektiğinde demirdövüp, motor parçalıyorum” şeklinde konuştu.
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